АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 июля  2017 года                                                                              №  44-р

О внесении изменений в распоряжение администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО от 26.12.2017 г. № 60-р «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО Севастьяновского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

         В целях приведения межведомственной комиссии в соответствие, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
        1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО Севастьяновского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
        2. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО Севастьяновского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
        3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                        Глава администрации:                                              О.Н.Герасимчук

Исп. Е.Е.Ермакова
тел.93-238

Разослано: дело-3, Леноблинформ – 1.

Приложение 1
к  распоряжению главы администрации
МО Севастьяновское сельское поселение
от 11.07.2017 г.  № 44-р

Состав комиссии
 по профилактике правонарушений на территории МО Севастьяновского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии

Герасимчук Ольга Николаевна
	–     глава администрации
муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

	Заместитель
председателя комиссии
Иванов Николай Николаевич

	–     заместитель главы администрации
муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

	Секретарь комиссии
Ермакова Екатерина Евгеньевна
	–     ведущий специалист администрации
муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

	Члены комиссии :

	Шевцова Анна Васильевна
	- Глава муниципального образования МО Севастьяновское сельское поселение, директор СООШ Степанянская общеобразовательная школа

	Пылыпив Михаил Васильевич
	–   депутат совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

	Смольников Алексей Михайлович
	–   депутат совета депутатов  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

	Прохоров Роман Николаевич
	–   индивидуальный предприниматель.

	Ружинский Виктор Фёдорович

	–   настоятель местной религиозной организации Евангелическо-лютеранского прихода Севастьяново (Каукола).

	Руденкова Татьяна Васильевна
	- заведующая МДОУ № 30

	Кошкин Олег Александрович
	- участковый уполномоченный инспектор полиции